COMUNICAÇÃO EXTERNA

Página 1 / 1

Rua Alvarino Gonçalves Negrão, nº 450 – Bairro São João – Pouso Alegre – MG - CEP 37550-478
www.copasa.com.br

Nº 3.941/2024 – GRPO

Pouso Alegre, 30 de outubro de 2024

Ao Senhor

Otávio Ulisses Schmidt Modesto

Fiscal de Obras / Secretaria de Obras e Serviços

Prefeitura Municipal de Pouso Alegre / MG

Referência / Assunto: Ofício nº 098/2024 – Declaração de atendimento de demanda – Escola

Municipal Alegrinho – Pouso Alegre / MG.

Prezado Fiscal,

Em atenção ao assunto em referência, a Copasa comunica que a infraestrutura de água e

esgoto disponível no endereço da Escola Municipal Alegrinho, projetada na intercessão da

Rua Lourdes de Souza Santos com a Rua Vinte e Um, bairro Colina Verde, é adequada para

atender à demanda apresentada.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos

adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Joab Borges da Silva

Gerente da Regional Pouso Alegre

		2024-10-31T17:03:45-0300
	JOAB BORGES DA SILVA:74504827620